Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Калининская средняя общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Ф.П. Хохрякова»

ПРИКАЗ

___________ г.                                                                                 № ______________

Об организации питания обучающихся,

нуждающихся в мерах социальной

поддержки в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Законом Пермской области 09.09.1996 года № 533-83 « Со-

циальных гарантиях и мерах социальной поддержки семей, материнства, отцов-

ства и детства в Пермском крае», Постановление Правительства Пермского края

от 30.12.2022 года № 1176-п «Об утверждении Порядка предоставления мер соци-

альной поддержки семьям, имеющим детей, в Пермском крае и о признании утра-

тившим силу отдельных постановлений Правительства Пермского края», письма

Министерства образования и науки Пермского края № 26-36-исх-336 от

03.10.2022 года «О размере денежных норм», документов о признании семьи

нуждающейся в предоставлении мер социальной поддержки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить бесплатное питание обучающимся 2, 3 ступеней обучения,

нуждающимся в мерах социальной поддержки, в дни работы МАОУ «Ка-

лининская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского

Союза Ф.П.Хохрякова» на основании утвержденного и согласованного 10-

дневного меню с «_01_»____сентября___ 2025 года из расчета 118-18 руб-

лей (Приказ № 242-у, № 243-у, № 244-у,  № 245-у, 246-у от «_29_»

_августа_ 2025 года.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      С.Н. Мельникова

	1